
REGISTRO GENERALE N. 225 del 10/06/2021

COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO 7 -  POLIZIA LOCALE - PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 10/06/2021

OGGETTO: Liquidazione fattura officina meccanica ditta Moretti Auto Srl lavori veicoli uso Polizia 
Locale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.13 del 25.04.2021 di approvazione del bilancio di 
previsione per l’esercizio 2021/2023;
Vista la deliberazione di G.C. n 42 del 12/04/2019 all’oggetto “Approvazione PEG esercizio 2019-
2021.”;
Vista la deliberazione di G.C. n 31 del 26/05/2021 di approvazione del PEG 2021;
Richiamata la  determinazione n. 5 del 23.12.2019 avente ad oggetto “ Impegno di spesa ed 
affidamento lavori di manutenzione veicolo Polizia Locale”;  
VISTA la fattura n. 5 dell’08.01.2020 emessa dalla ditta Moretti Auto Srl dell’importo di € 266,20;
VISTO l’art. 28, comma 2 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);  
ACCERTATA la regolarità delle avvenute prestazioni, nella qualità, quantità e tipi ordinati, nulla 
osta alla liquidazione; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 Attesa la propria competenza ai sensi:
• Dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs n. 267/2000;
• Del decreto del Sindaco di individuazione dei responsabili dei servizi adottato ai sensi 
dell’articolo 50, comma 10 del D.Lgs 267/2000;
• Del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs 
267/2000;
                                                          

D E T E R M I N A

1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, in favore della ditta Moretti Auto Srl con sede 
in Atina (FR) in Via San Marciano N.180, la somma complessiva di € 266,20 IVA compresa, a 
fronte della fattura n. 5 dell’08.01.2020 ;  
2. di  imputare la spesa complessiva di € 266,20 sul Cap. 4432 codice 1.03.02.09.001  del 
bilancio 2021, gestione residui. 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 263  del 10/06/2021 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Atina, lì 10/06/2021

Il Responsabile del Servizio 

F.to  PERELLA BENITO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 225 del 10/06/2021



Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 263 del 10/06/2021 esprime parere: FAVOREVOLE.

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del
presente  atto  e  si  autorizza  l’emissione del  mandato di  pagamento  a  favore  del  creditore  succitato  con
imputazione della spesa sui fondi del bilancio in corso.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2021 734 1 609 MORETTI AUTO SRL 266,19

Atina, lì 10/06/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  VALENTE ADOLFO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 439

Il  16/06/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  225 del 10/06/2021 con
oggetto:
Liquidazione fattura officina meccanica ditta Moretti Auto Srl lavori veicoli uso Polizia Locale.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERELLA BENITO  il 16/06/2021.
1

1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ATINA. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 225 del 10/06/2021


